АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2019  №  7
пос. Речной

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов и ведения их реестра», статьей 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1.Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района. Прилагается.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского муниципального района и  опубликовать в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Речного сельского поселения            С.Н. Чесноков